

## **P.T. Ejendomme ApS**

**c/o Vidar Ejendomme  
M.P. Bruuns Gade 36, 1  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 21 72 53 90**

**Årsrapport for 2019/20**  
**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Lars Horst Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.T. Ejendomme ApS  
c/o Vidar Ejendomme  
M.P. Bruuns Gade 36, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 72 53 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Lars Horst Petersen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og drift af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 42.318, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.049.362.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Selskabets resultat og finansielle stilling er ikke væsentligt påvirket af den igangværende Covid-19 krise. Det er ledelsens vurdering, at Covid-19 krisen ikke forventes at få væsentlig betydning for selskabets aktivitet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>242.550</b>	<b>217.458</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-216.535</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>26.015</b>	<b>217.458</b>
Finansielle indtægter	1	604	5.212
Finansielle omkostninger	2	<u>-80.873</u>	<u>-130.104</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-54.254</b>	<b>92.566</b>
Skat af årets resultat		<u>11.936</u>	<u>-21.784</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-42.318</u></b>	<b><u>70.782</u></b>
Overført resultat		<u>-42.318</u>	<u>70.782</u>
		<b><u>-42.318</u></b>	<b><u>70.782</u></b>

This document has e-signature Agreement-ID: 8f8d8886pZs24f09f50383

## Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	3	9.500.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.500.000</b>	<b>0</b>
Aktiver bestemt for salg		0	9.500.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	119.760
Periodeafgrænsningsposter		1.969	8.066
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.969</b>	<b>127.826</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.969</b>	<b>9.627.826</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.501.969</b>	<b>9.627.826</b>

## Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		849.362	891.680
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.049.362</b>	<b>1.091.680</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.262.639	1.274.575
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.262.639</b>	<b>1.274.575</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.929.022	0
Andre kreditinstitutter		1.021.881	1.073.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.950.903</b>	<b>1.073.181</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	141.017	68.400
Kreditinstitutter		349.034	4.481.679
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.660	47.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.071	29.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.469.117	1.391.918
Anden gæld		7.970	4.910
Deposita		167.196	164.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.239.065</b>	<b>6.188.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.189.968</b>	<b>7.261.571</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.501.969</b>	<b>9.627.826</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	604	4.596
Andre finansielle indtægter	0	616
	<u>604</u>	<u>5.212</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.198	45.398
Andre finansielle omkostninger	58.675	84.706
	<u>80.873</u>	<u>130.104</u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2019		6.200.395
Tilgang i årets løb		216.535
Kostpris 30. juni 2020		6.416.930
Værdireguleringer 1. oktober 2019		3.299.605
Årets værdireguleringer		-216.535
Værdireguleringer 30. juni 2020		3.083.070
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<u>9.500.000</u>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets invensteringsejendom består af 1 ejendom som udlejes til både beboelse samt erhverv.

Ejendommen er målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastet af ejendommen er opgjort ud fra et normalt driftsår.

Afkastkravet udgør 4,6% pr. 30. juni 2020.



## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

En ændring af afkastkravet med +0,5% vil medføre en reduktion af dagsværdien med tkr. - 914.

En ændring af afkastkravet med - 0,5% vil medføre en stigning af dagsværdien med tkr. 1.137.

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	891.680	1.091.680
Årets resultat	0	-42.318	-42.318
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>849.362</b>	<b>1.049.362</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.001.639	72.617	3.607.115
Andre kreditinstitutter	1.141.581	1.090.281	68.400	748.281
	<b>1.141.581</b>	<b>5.091.920</b>	<b>141.017</b>	<b>4.355.396</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HP Kapital ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er herudover ingen kaution-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 4.001.639 er udstedt pantebreve nominel kr. 4.924.000 med pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi kr. 9.500.000.

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev nominel kr. 4.600.000 med pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi kr. 9.500.000.

Selskabet har herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Jørgen Horst Petersen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-118163042779 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 15:36:25  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor  
RID: 1059562645000 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2020 kl.: 15:41:06  
Underskrevet med NemID

## Arne Kjær Jørgensen

---

Som Revisor  
RID: 53575210 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2020 kl.: 08:07:32  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement ID: 8f8d88864pZs124f09553333

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Jørgen Horst Petersen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-118163042779

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 09:35:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: df8d3218p.Zs241055078